

Årsredovisning för
High Voltage Services Sweden AB

559158-6416

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Adrian Jonsson
Verkställande direktör

Hägersten 2022-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för High Voltage Services Sweden AB, 559158-6416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

High Voltage Services Sweden AB utför kvalificerade arbeten inom främst högspänning & elnät såsom kabel & ställverksarbeten, främst som inhyrd montageledning & projektledning åt andra företag.

Verksamhet har bedrivits på olika platser över hela Sverige, förfrågningar från utlandet har inte hunnits med i större utsträckning.

Beläggningsen har under året varit mycket god och ser även fortsättningsvis bra ut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inhyrd personal har täckt upp för ökad ordergång vilket bidrar till högre omsättning men samtidigt också ökade kostnader och lägre marginal.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 301 003	1 841 958	1 540 852	1 142 767
Resultat efter finansiella poster	308 912	425 586	254 333	462 823
Soliditet %	68,9	40	41	51

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	385 910	275 562
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		275 562	-275 562
Årets resultat			208 830
Belopp vid årets utgång	50 000	561 472	208 830

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	561 472
Årets resultat	208 830
Summa	770 302

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	645 302
Summa	770 302

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Hägersten 2022-06-19

Adrian Jonsson



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 301 003	1 841 958
Övriga rörelseintäkter		0	27 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 301 003	1 869 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-456 480	-135 066
Övriga externa kostnader		-442 762	-332 932
Personalkostnader	2	-1 071 524	-959 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 026	-18 140
Summa rörelsekostnader		-1 993 792	-1 445 153
Rörelseresultat		307 211	424 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 776	1 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	0
Summa finansiella poster		1 701	1 427
Resultat efter finansiella poster		308 912	425 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	-75 000
Resultat före skatt		263 912	350 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 082	-75 024
Årets resultat		208 830	275 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 480	86 840
Summa materiella anläggningstillgångar		101 480	86 840
Summa anläggningstillgångar		101 480	86 840
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 029	237 576
Övriga fordringar		428 826	937 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 000	27 500
Summa kortfristiga fordringar		484 855	1 202 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		742 042	640 665
Summa kassa och bank		742 042	640 665
Summa omsättningstillgångar		1 226 897	1 843 236
SUMMA TILLGÅNGAR		1 328 377	1 930 076

2022081803173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		561 472	186 003
Årets resultat		208 830	475 469
Summa fritt eget kapital		770 302	661 472
Summa eget kapital		820 302	711 472
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	75 000
Summa obeskattade reserver		120 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	64 445
Skatteskulder		184 532	129 450
Övriga skulder		203 543	949 709
Summa kortfristiga skulder		388 075	1 143 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 328 377	1 930 076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

2021-06-01 - 2020-06-01 -
2022-05-31 2021-05-31

Medelantalet anställda


1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	108 270	72 929
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 666	35 341
Utgående anskaffningsvärden	145 936	108 270
Ingående avskrivningar	-21 430	-3 290
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 026	-18 140
Utgående avskrivningar	-44 456	-21 430
Redovisat värde	101 480	86 840

Underskrifter

Hägersten


Adrian Jonsson 2022-06-16
Styrelseledamot Datum


Eveline Jonsson 2022-06-16
Styrelsesuppleant Datum

2022081803176